
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Materiały medyczne jednorazowe.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w
Siemianowicach Śląskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II

1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 735 76 35

1.4.8.) Numer faksu: 32 735 76 03

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013371/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-04 13:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00012219/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013371/01 z dnia 2021-03-04

2021-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przyrząd do żywienia dojelitowego w wersji do pompy do opakowań miękkich typu PACK,
kompatybilny z pompą Flocare Infinity.Ilość: 800 sztuk.2. Zestaw grawitacyjny do podawania
diety dojelitowej w opakowaniach miękkich typu PACK G/P.Ilość: 150 sztuk.3. Złącze wymienne,
łącznik PEG, CH 18.Ilość: 100 sztuk.4. Strzykawka enteralna z końcówką EnFit, 60 ml,
przeznaczona do obsługi żywienia drogą przewodu pokarmowego.Ilość: 90 sztuk.5. Zgłębnik
gastrostomijny z końcówką typu ENLock zakładany techniką „pull” pod kontrolą
endoskopii.Części składowe: - poliuretanowy łącznik z końcówką typu ENLock, - przeźroczysty,
poliuretanowy zgłębnik o długości min. 40 cm, z linią kontrastującą w promieniach RTG, z
nadrukowanym roz. Ch (14 lub 18),- zacisk do regulacji przepływu, - zacisk zabezpieczający
utrzymanie odpowiedniej pozycji zgłębnika, - silikonowa płytka zewnętrzna do umocowania
zgłębnika do powłok brzusznych oraz zabezpieczająca go przed zagięciem uniemożliwiającym
przepływ diety, - silikonowa płytka wewnętrzna.Ilość: 5 sztuk.6. Zgłębnik nosowo-żołądkowy
przeznaczony do żywienia dojelitowego bezpośrednio do żołądka wyposażony w dodatkowy port
do odbarczania przeznaczony do ewakuacji treści żołądka. Umieszczenie portów na oddzielnych
przewodach z oddzielnymi zaciskami umożliwia zastosowanie portu do odbarczania bez
konieczności odłączania zestawu do żywienia. Rozmiar CH 14/110 cm.Ilość: 50 sztuk.7.
Zgłębnik PUR przeznaczony do żywienia dożołądkowego lub dojelitowego. Bliższy koniec
zgłębnika zakończony złączem ENFIT służącym do łączenia z zestawami do podaży diet.
Zgłębnik wykonany z miękkiego, przezroczystego poliuretanu. Zawiera oznakowaną
centymetrową podziałkę, znakowaną dokładnie co 1 cm, ułatwiającą kontrolowanie długości
wprowadzanego zgłębnika, metalową trójskrętną prowadnicę (pokrytą silikonem) z kulkową
końcówką ułatwiającą jej wprowadzanie do światła zgłębnika. Dalszy koniec zgłębnika posiada
dwa boczne otwory i jeden centralny przelotowy. Zgłębnik jednorazowego użytku, nie zawiera
DEHP, nie zawiera lateksu. W rozmiarach: 12/110cm.Ilość: 2 sztuki.Wszystkie produkty objęte
przedmiotem zamówienia muszą być wyrobami medycznymi.Realizacja przedmiotu umowy
następować będzie według rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, a Wykonawca nie będzie
wnosił żadnych roszczeń z tego tytułu, z zastrzeżeniem, iż co najmniej 80% wartości zamówienia
zostanie zrealizowana. Zamawiającemu przysługuje prawo nie zrealizowania pozostałych 20%
wartości zamówienia bez podawania przyczyny, a Wykonawca nie będzie wnosił żadnych
roszczeń z tego tytułu.Za zgodą Wykonawcy Zamawiający może nie zrealizować więcej niż 20%
wartości zamówienia, a Wykonawca nie będzie wnosił żadnych roszczeń z tego tytułu.

Po zmianie: 
1. Przyrząd do żywienia dojelitowego w wersji do pompy do opakowań miękkich typu PACK,
kompatybilny z pompą Flocare Infinity.Ilość: 800 sztuk.2. Zestaw grawitacyjny do podawania
diety dojelitowej w opakowaniach miękkich typu PACK G/P.Ilość: 150 sztuk.3. Złącze wymienne,
łącznik PEG, CH 18.Ilość: 100 sztuk.4. Strzykawka enteralna z końcówką EnFit, 60 ml,
przeznaczona do obsługi żywienia drogą przewodu pokarmowego.Ilość: 90 sztuk.5. Zgłębnik
gastrostomijny z końcówką typu ENLock lub EnFit zakładany techniką „pull” pod kontrolą
endoskopii.Części składowe: - poliuretanowy łącznik z końcówką typu ENLock lub EnFit , -
przeźroczysty, poliuretanowy zgłębnik o długości min. 40 cm, z linią kontrastującą w promieniach
RTG, z nadrukowanym roz. Ch (14 lub 18),- zacisk do regulacji przepływu, - zacisk
zabezpieczający utrzymanie odpowiedniej pozycji zgłębnika, - silikonowa płytka zewnętrzna do
umocowania zgłębnika do powłok brzusznych oraz zabezpieczająca go przed zagięciem
uniemożliwiającym przepływ diety, - silikonowa płytka wewnętrzna.Ilość: 5 sztuk.6. Zgłębnik
nosowo-żołądkowy przeznaczony do żywienia dojelitowego bezpośrednio do żołądka
wyposażony w dodatkowy port do odbarczania przeznaczony do ewakuacji treści żołądka.
Umieszczenie portów na oddzielnych przewodach z oddzielnymi zaciskami umożliwia
zastosowanie portu do odbarczania bez konieczności odłączania zestawu do żywienia. Rozmiar
CH 14/110 cm.Ilość: 50 sztuk.7. Zgłębnik PUR przeznaczony do żywienia dożołądkowego lub
dojelitowego. Bliższy koniec zgłębnika zakończony złączem ENFIT służącym do łączenia z
zestawami do podaży diet. Zgłębnik wykonany z miękkiego, przezroczystego poliuretanu.
Zawiera oznakowaną centymetrową podziałkę, znakowaną dokładnie co 1 cm, ułatwiającą
kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, metalową trójskrętną prowadnicę (pokrytą

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013371/01 z dnia 2021-03-04

2021-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



silikonem) z kulkową końcówką ułatwiającą jej wprowadzanie do światła zgłębnika. Dalszy
koniec zgłębnika posiada dwa boczne otwory i jeden centralny przelotowy. Zgłębnik
jednorazowego użytku, nie zawiera DEHP, nie zawiera lateksu. W rozmiarach: 12/110cm.Ilość:
2 sztuki.Wszystkie produkty objęte przedmiotem zamówienia muszą być wyrobami
medycznymi.Realizacja przedmiotu umowy następować będzie według rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, a Wykonawca nie będzie wnosił żadnych roszczeń z tego tytułu, z
zastrzeżeniem, iż co najmniej 80% wartości zamówienia zostanie zrealizowana. Zamawiającemu
przysługuje prawo nie zrealizowania pozostałych 20% wartości zamówienia bez podawania
przyczyny, a Wykonawca nie będzie wnosił żadnych roszczeń z tego tytułu.Za zgodą
Wykonawcy Zamawiający może nie zrealizować więcej niż 20% wartości zamówienia, a
Wykonawca nie będzie wnosił żadnych roszczeń z tego tytułu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-12 09:00

Po zmianie: 
2021-03-17 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-12 10:00

Po zmianie: 
2021-03-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-09

Po zmianie: 
2021-04-14

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013371/01 z dnia 2021-03-04

2021-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Materiały medyczne jednorazowe.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II
	1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 735 76 35
	1.4.8.) Numer faksu: 32 735 76 03
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013371/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-04 13:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00012219/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



